« sentium serie liberam omnimodam et plenariam potestatem et licentiam con-

X cedimus arrestandi et capiendi personaliter omnes et singulos exnles seu

« exititios Perusinos in ipsa Civitate W. et eius comitatu presentialiter

« conmorantes una cum eonim familiis, rebus et bonis quibuscumqne
, qaos

« et quo liberare et relassare nullatenus debeatis absque nostra conscientia

" et licentia spetiali. Preterea volumus et vobis earumdem tenore manda-

" mus espresse, quatenus statim receptis presentibus licentiare et espellere

« debeatis ab ipsa Civitate et comitatu omnes et singulos Plorentinos ibidem

a conmorantes, excepto dumtaxat Mico NofB de Florentia
,

qui coniugatus

» ibidem et liberos habens longo iam tempore ibi moram traxit et per vestram

" comunitatem tamquam vestcr civis et pi-o cive inter ceteros reputatur.

» Datum in campo nosti-o felici prope Sanctum Johannem de Sancto Bectono sub

" parvo nostro sigillo die xj mensis Mail, vu Indict. i

(Ivi, Rif. oxxrii, e. 6.)

La lettera risponde alla seguente dei Conservatori, colla quale essi replicano alla

lettera del Re del 4 maggio :

" S. R. M. Serenissime princeps et excellentissime unice d. noster etc. Inclita

" benignitas S. R. M. V. ortatur et allicit universaliter mentes huius fìdelis

« vestri populi animos erigere viriles, licet iacturas hactenus susceperint et

u oppressioues, nara pagina licterarum V. S. istruit ac relatibus nostrorum

a oratorum amplectimur M. V. ipsam snam comunitatem protegere et feli-

« cibus successibus augere , et sic fatemur M. V. vinculo subiectionis stri-

•> ctius alligatos equidem viros prudentes et hon. concives nostros Anthonium

1 Lippi et ser Bartholomeum ser Plebani cum pieno mandato eorum sindi-

" catus ad parendum et obediendum preceptis et mandatis prefate M. V.

" et ad promictendum et roborandum singula per nostros oratores pollicita

« ad prefatam S. dusimus fideliter destinandos, ipsis enim Anthonio et ser

1 Bartholomeo quedam imposuimus S. predicte oretenns explicanda , suppli-

« cantes denique, quatenus ipsorum eloquiis dignetur M. V. cum benigna

« exauditione seu propiis fidem inambiguam impertiri , exorantes Altissimus

•i ut V. M. dignetur in posterum augere et ipsam de V. S. M. emulis gloriam

« consequi et ti-iumphum.

i Dat. in AV. in palatio nostre solite residentie sub anno D. MCCCCXIIIJ , In-

" dict. VIJ et die s mens. Mail. » (Ivi, e. 2 t.).

Un'altra lettera è diretta lo stesso giorno al Tartaglia per ringraziare e rac-

comandarsi (Ivi, e. 3).